

# Zaproszenie na piknik historyczny - Niedziela u Blocha

Data dodania: 2024-07-09 11:11:49

Link: <https://leczna.pl/aktualnosc/zaproszenie-na-piknik-historyczny-niedziela-u-blocha6467>

Zapraszamy państwa na wyjątkowe wydarzenie, które odbędzie się w malowniczym Parku Podzamcze. Piknik historyczny - Niedziela u Blocha 14 lipca 2024 r., godz. 16.00-22.00.

Centrum Kultury w Łęcznej wraz z Gminą Łęczna przygotowało pełen atrakcji program, który przeniesie nas w fascynujący świat historii, kultury i rozrywki. To doskonała okazja, aby spędzić niedzielne popołudnie w rodzinnej atmosferze, ucząc się i bawiąc jednocześnie.

## Co czeka na uczestników?

Zwiedzanie parku z przewodnikiem Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej: Poznaj historię tego uroczego miejsca w towarzystwie doświadczonych przewodników.

Wystawa poplenerowa Łęczyńskiego Stowarzyszenia Twórców Kultury i Sztuki PLAMA: Odkryj talent lokalnych artystów i ich twórcze interpretacje Łęcznej.

Przejażdżki bryczką SMK - KARINO: Poczuj romantykę dawnych czasów podczas przejażdżki bryczką przez okoliczne aleje.

Gry i zabawy muzyczno-taneczne: Dla dzieci i dorosłych przygotowaliśmy pełen energii zestaw atrakcji, takich jak ciuci babka, bańki mydlane, malowanie ciuchci, przeciąganie liny oraz chusta animacyjna.

Karczma u Marty - PUB 30: Zasmakuj lokalnej kuchni i orzeźwiających napojów w klimatycznej karczmie.

Lody, wata cukrowa, popcorn, granita: W gorący lipcowy dzień zapraszamy na pyszne przekąski i orzeźwiające przysmaki.

Kuglarstwo i pokaz tańca z ogniem Gród Słowiański z Wólki Bieleckiej: Podziwiaj widowiskowe pokazy umiejętności kuglarskich i tańca z ogniem, które przybliżą nam tajemnice dawnych tradycji.

Strefa majsterkowania CYBERCRAFT.

Warsztaty taneczne "Taneczny Krąg": Przygotuj się do tańca pod okiem profesjonalnych instruktorów.

Harmonogram wydarzeń głównych:

- 16:00-16:30 Gry i zabawy muzyczno-taneczne
- 16:30-17:00 Warsztaty taneczne "Taneczny Krąg"
- 17:00-19:00 Łęczyńskie FAJFY czyli Potańcówka Pod Chmurką z Retro Swing
- 19:00-20:00 TAŃCE DAWNE z Grodem Słowiańskim
- 20:00-22:00 Koncert zespołu Prezydent (w przerwie pokaz ognia przez Gród Słowiański)

Dołącz do nas na niezapomnianym pikniku, który łączy bogactwo kultury, zabawy dla całej rodziny oraz smak lokalnej gastronomii. To wyjątkowa okazja, aby wspólnie celebrować historię i tradycje naszego pięknego regionu.

Serdecznie zapraszamy!